
Dziennik Ustaw Nr 56 — 2402 — Poz. 392

Na podstawie art. 92 ust. 4 ustawy z dnia 19 mar-
ca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622
i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
26 kwietnia 2004 r. w sprawie rycza∏towych stawek

op∏at za badania lub analizy przeprowadzane przez la-
boratoria celne (Dz. U. Nr 94, poz. 913) za∏àcznik otrzy-
muje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

392

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 22 marca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie rycza∏towych stawek op∏at za badania lub analizy
przeprowadzane przez laboratoria celne

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika
2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 220, poz. 1887).



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2403 — Poz. 392

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 22 marca 2006 r. (poz. 392)



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2404 — Poz. 392



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2405 — Poz. 392



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2406 — Poz. 392



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2407 — Poz. 392



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2408 — Poz. 392



Dziennik Ustaw Nr 56 — 2409 — Poz. 392


